
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

30.12.2019                            № 262 

 г. Кирово-Чепецк  

Об установлении муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) в муниципальных 

казенных образовательных учреждениях и муниципальных 

бюджетных общеобразовательных учреждениях  

Кирово-Чепецкого района Кировской области  

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов 

Руководствуясь статьей 69.2 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением администрации Кирово-Чепецкого района от 25.09.2015  

№ 1038 «О муниципальном задании на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) муниципальными учреждениями», администрация 

Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить муниципальное задание на оказание муниципальных 

услуг (выполнение работ) в муниципальных казенных образовательных 

учреждениях (далее – МКОУ) Кирово-Чепецкого района Кировской области 

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 

№ 1. 

2. Установить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) в муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении средней общеобразовательной школе (далее – МБОУ СОШ)  

с. Бурмакино Кирово-Чепецкого района Кировской области на 2020 год и на 



 

плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению  

№ 2. 

3. Установить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) в МБОУ СОШ с. Пасегово Кирово-Чепецкого района 

Кировской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов 

согласно приложению № 3. 

4. Руководителям подведомственных учреждений обеспечить 

выполнение муниципального задания, указанного в пунктах 1-3 настоящего 

постановления. 

5. Опубликовать постановление в Сборнике основных нормативных 

правовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района и 

на официальном сайте Кирово-Чепецкого района www.admkchr.ru. 

6. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.  

Глава Кирово-Чепецкого района  

Кировской области    С.В. Елькин 

 

 

http://www.admkchr.ru/


 



 

 

 

Заведующая правовым отделом 

администрации Кирово-Чепецкого 

района 

  

 

 

Е.В. Добрынина 

Начальник финансового управления 

администрации Кирово-Чепецкого 

района 

 

Т.В. Харина 

Разослать: Дело, прокуратура, управление образования, отдел 

экономического развития, финансовое управление, орготдел 
 

Подлежит опубликованию в Сборнике ОНПА ОМСУ Кирово-Чепецкого 

района и на официальном сайте района www.admkchr.ru. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Широкова Карина Сергеевна  

8(83361) 4-41-63 доб. 2 

http://www.admkchr.ru/

